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Objektif Perbincangan

1. Kedudukan media dan pelajar1. Kedudukan media dan pelajar

2. Klafikasi multimedia2. Klafikasi multimedia

3. Aplikasi CD-ROM3. Aplikasi CD-ROM

4. E-Learning4. E-Learning



Kedudukan Media & Pelajar
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Kedudukan Media & Pelajar
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Kedudukan Media & Pelajar

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

Baca Dengar Lihat Sebut Buat Kombinasi
pelbagai

Daya Ingatan Pelajar



Klafikasi Multimedia
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Aplikasi CD-ROM
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